
UCHWAŁA NR XXX/211/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Miejski Zespół Oświaty w Sławkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. wspólna obsługa finansowo-księgowa, administracyjna i organizacyjna 
oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Sławków będzie prowadzona przez centrum usług wspólnych – 
Miejski Zespół Oświaty w  Sławkowie zwaną jednostkę obsługującą.

§ 2. Określa się następujące jednostki obsługiwane przez jednostkę obsługującą:

- Miejskie Przedszkole, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 10;

- Szkoła Podstawowa im. Jana Baranowskiego, ul. Browarna 55;

- Zespół Szkół im. Jana Pawła II, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 4.

§ 3. Ustala się zakres obowiązków powierzonych w ramach wspólnej obsługi jednostce obsługującej, o której 
mowa w §1, na rzecz jednostek obsługiwanych wymienionych w §2:

1. Rachunkowość i sprawozdawczość - w całości.

2. Prowadzenie obsługi rachunków bankowych.

3. Obsługa systemu wynagrodzeń.

4. Obsługa płatności.

5. Obsługa finansowo-księgowa zakładowych funduszy świadczeń socjalnych.

6. Obsługa finansowo-księgowa wydzielonych rachunków dochodów jednostek obsługiwanych, o których 
mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych.

7. Obsługa administracyjna i organizacyjna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: CEE9294B-8D6C-4CD5-BBEC-578C92DA6409. Podpisany Strona 1




